PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.04.2016

№ 923-ра
О внесении изменения в
распоряжение  администрации

города  от 30.03.2009  № 382-ра

«Об утверждении перечня
муниципального имущества,
подлежащего передаче в

пользование на долгосрочной
основе  субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства,
а также порядка  формирования,
ведения и обязательного

опубликования данного перечня»

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона Российской Федерации                  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с пунктом 1.3 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, внести в распоряжение администрации города от 30.03.2009 № 382-ра «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка формирования, ведения и обязательного опубликования данного перечня» следующее изменение:

1. Приложение № 2 изложить в новой  редакции, согласно приложению.

2. Распоряжение администрации города от 05.02.2016 № 210-ра               «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 30.03.2009                    № 382-ра» - считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава администрации

города  Пыть-Яха                                                                              Р.И. Стадлер
Приложение

к распоряжению администрации

   города Пыть-Яха

              от 11.04.2016 № 923-ра

Таблица 1

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Местонахождение помещения
	Площадь, кв.м.

	1
	М001030441
	Строение "РММ-Балкан"
	г.Пыть-Ях, Центральная промзона
	2232,50

	2
	ОС 9321
	Нежилые помещения №2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, часть 1 (по техническому паспорту)
	г. Пыть-Ях, 5 микрорайон, дом 10/2
	133,44

	3
	794717
	Нежилые помещения № 7,8,9,15, часть 1, часть 2, часть 11, часть 13 (по техническому паспорту)
	г. Пыть-Ях, 2 мкр., дом 8
	61,78

	Итого
	2 427,72